証券コード 8362

2022年 6月 2日

株主各位

福井市順化１丁目１番１号

株式会社  福 井 銀 行

取締役兼代表執行役頭取 林  正 博

｢第 202期定時株主総会招集ご通知｣の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当行の「第 202 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部に訂正すべき事項

がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

【訂正箇所】(訂正箇所には下線を付して表示しております。)

「第 202期事業報告」 28頁

 1.当行の現況に関する事項

（4）重要な親会社及び子会社等の状況

 ロ.子会社等の状況

（訂正前）

 会 社 名 所 在 地 主要業務内容 資本金

当行が有す

る子会社等

の議決権比

率

その他

株式会社

福邦銀行

福井県福井市順化

1丁目 6番 9号

銀行業

   7,300 51.98 －

株式会社

福井キャピタ

ル＆コンサル

ティング

福井県福井市順化

1丁目 1番 1号

投資事業組合財産の管

理・運営業務及びコン

サルティング業務

  50 100.00 －

福井信用保証

サービス株式

会社

福井県福井市春山

2丁目 3番 10号

福井銀行の取扱う住宅

ローン等のための保証

業務
 50 100.00 －

株式会社

福銀リース

福井県福井市照手

1丁目 2番 17号

リース業務

   50 100.00 －

株式会社

福井カード

福井県福井市順化

1丁目 3番 3号

クレジットカード業務

   30 100.00 －

福井ネット

株式会社

福井県福井市春日町

238番 3号

コンピュータ関連業務

   40 100.00 －

株式会社

福井キャリア

マネジメント

福井県福井市順化

1丁目 1番 1号

労働者派遣業務

   50 100.00 －

百万円 ％

福邦カード

株式会社

福井県福井市日之出

4丁目 11番 13号

クレジットカード業務

   30 （51.98） －

注１．議決権比率は、小数点第 3位以下を切り捨てて表示しております。

 ２．議決権比率欄の括弧内は、間接議決権比率であります。

３．2021年 10月 1日をもって、株式会社福邦銀行が実施した普通株式による第三者割

当増資の引受けを行い、株式会社福邦銀行及びその子会社である福邦カード株式会社

を連結子会社としております。

４．2021年 11月 12日をもって、当行 100％出資子会社として、株式会社福井キャリア

マネジメントを設立いたしました。

５．連結される子会社及び子法人等は上記の重要な子会社等 8社であります。

（訂正後）

会 社 名 所 在 地 主要業務内容 資本金

当行が有す

る子会社等

の議決権比

率

その他

株式会社

福邦銀行

福井県福井市順化

1丁目 6番 9号

銀行業

   9,800 51.98 －

株式会社

福井キャピタ

ル＆コンサル

ティング

福井県福井市順化

1丁目 1番 1号

投資事業組合財産の管

理・運営業務及びコン

サルティング業務

  50 100.00 －

福井信用保証

サービス株式

会社

福井県福井市春山

2丁目 3番 10号

福井銀行の取扱う住宅

ローン等のための保証

業務
 50 100.00 －

株式会社

福銀リース

福井県福井市照手

1丁目 2番 17号

リース業務

   50 100.00 －

株式会社

福井カード

福井県福井市順化

1丁目 3番 3号

クレジットカード業務

   30 100.00 －

福井ネット

株式会社

福井県福井市春日町

238番 3号

コンピュータ関連業務

   40 100.00 －

株式会社

福井キャリア

マネジメント

福井県福井市順化

1丁目 1番 1号

労働者派遣業務

   50 100.00 －

福邦カード

株式会社

福井県福井市日之出

4丁目 11番 13号

クレジットカード業務

   30 （51.98） －

注１．議決権比率は、小数点第 3位以下を切り捨てて表示しております。

 ２．議決権比率欄の括弧内は、間接議決権比率であります。

３．2021年 10月 1日をもって、株式会社福邦銀行が実施した普通株式による第三者割

当増資の引受けを行い、株式会社福邦銀行及びその子会社である福邦カード株式会社

を連結子会社としております。

４．2021年 11月 12日をもって、当行 100％出資子会社として、株式会社福井キャリア

マネジメントを設立いたしました。

５．連結される子会社及び子法人等は上記の重要な子会社等 8社であります。

 以上

百万円 ％